
 

 

UCHWAŁA NR XVII/137/2025 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z obiektów sportowych i rekreacyjnych zewnętrznych oraz 

sal gimnastycznych i pomieszczeń rekreacyjno-dydaktycznych wraz z infrastrukturą oraz innych 

pomieszczeń w jednostkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina 

Ostrzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin zasad i trybu korzystania z obiektów sportowych i rekreacyjnych zewnętrznych 

oraz sal gimnastycznych i pomieszczeń rekreacyjno-dydaktycznych wraz z infrastrukturą w jednostkach 

oświatowych dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Ostrzeszów, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała określa zasady wynajmowania, dzierżawy i użyczenia gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej w szczególności: zewnętrznych boisk sportowych i sal gimnastycznych wewnątrz 

budynków i urządzeń sportowo-rekreacyjnych wraz z infrastrukturą socjalną (szatnie, natryski itp.) oraz 

pomieszczeń dydaktycznych i socjalno-gospodarczych (sale dydaktyczne, pokój nauczycielski, świetlice, 

szatnie, kuchnie, stołówki i inne pomieszczenia). 

§ 3. Do wynajmowania, wydzierżawiania lub użyczania mienia komunalnego wskazanego w § 1 i 2 

upoważniony jest dyrektor jednostki oświatowej na podstawie i w granicach udzielonego pełnomocnictwa 

przez Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 4. Zasady korzystania z mienia komunalnego jednostek oświatowych w ramach realizacji wychowania 

przedszkolnego i obowiązku szkolnego są realizowane zgodnie z ich statutami i ustawą Prawo oświatowe oraz 

przepisami wykonawczymi. 

§ 5. Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów na podstawie udzielonego mu upoważnienia przez Radę 

Miejską Ostrzeszów, ustali w drodze zarządzenia wysokość opłat za korzystanie z mienia komunalnego 

w jednostkach oświatowych. 

§ 6. 1. Obiekty sportowo-rekreacyjne i pomieszczenia wraz z infrastrukturą są udostępniane w pierwszej 

kolejności na realizację zajęć dydaktycznych sportowych oraz zajęć pozalekcyjnych dzieciom i uczniom 

z terenu Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

2. Podstawą do odbywania się zajęć określonych w ust. 1 jest harmonogram ustalany i zatwierdzany przez 

dyrektora jednostki oświatowej. 

3. Korzystanie z pomieszczeń lub obiektu sportowego w jednostkach oświatowych może być 

zarezerwowane przez dyrektora jednostki oświatowej w związku z organizacją uroczystości szkolnych lub 

gminnych pod patronatem organu prowadzącego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 6912



§ 7. Środki finansowe uzyskane z tytułu najmu i dzierżawy mienia komunalnego wskazanego  

w § 1 i 2 stanowią dochód budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej Ostrzeszów 

(-) Tomasz Kosmala 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6912



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6912



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6912


		2025-10-06T09:59:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




